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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: DE000000187873 Nome: BOSNOS Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 23-03-2000
%Consanguineita: 1.8 Inbr. gen.: 107 %Sim.: 98 %Montb.: 2 %Rh: 0
Allev.: Centro di FA: ANAPRI EUROTEST
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 105 55 Attitudine carne: 93
Stato toro: PR Attendibilita: 44 Cellule somatiche: 86 88 Taglia perf. test: 84
Figlie tot. : 351 Allevamenti: 35 Fertilita: 94 Muscol. perf. 91
IDAS: -232 Rank: 11 Latte Kg 117 LongeVIté Arti perf test: 107
Grasso %: -0.00 Kg: 4 Facilita al parto: 102 Incr. medio gg: 102
Proteine %:  -0.01 Kg: 3 Persistenza: 0 0 RFI: 105 FOTO
Peso 12 mesi: 94 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 92 — Lung. ant. mam. 92 - K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 95 - For attantmam 91 = Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 100 Lung. post. mam. 92 = Aracnomelia:  Non disponibile
Mammella 90 — Legam. med. 111 == BMS (infertilita masch.):  Non disponibile
Statura 88 —— Profond. mamm. 88  — DW (Nanismo):  Non disponibile
Prof. addom. 105 - Lu.ng. capez. 99 FSH2(Accresc. ritard.):  Non disponibile
Lungh. corpo. 86 — I.Dlm' capez. 108 - TP (Trombopatia):  Non disponibile
Lung. groppa. 82 —— Direz. capez. 102 " . ] ) ) o
Larg. groppa 91 - Pos. capez. ant. 100 ZDL (Zln(;odeflcenza). Non d!spon!b!le
Inclin. groppa 96 - Pos. capez. post. 99 BHZ(ApIonpo 2 Bruna): Non d!spon!b?le
Ang. garretti 100 Purezza mamm. 107 - FH4 (Aplotipo 4 della P.R.):  Non disponibile BOSNOS
Garretti 103 - FH5 (Aplotipo 5 della P.R.):  Non disponibile
Pastoie 113 =
Alt. tallone 106 mn
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000000001339
BOSS - 1993

Data nascita: 09-09-1993

MADRE:
DE000011542003
NOSTRA

Data nascita: 01-01-1995

2" GENERAZIONE

DE000000033685

BAMBI

Data nascita: 19-03-1987

DE000011393403

ORNELLA

Data nascita: 09-04-1991

DE000000007553

ROMEN - 1988

Data nascita: 11-12-1988

DE000911443121

Data nascita: 10-11-1992

3" GENERAZ
DE000000020349
Data nascita: 12-12-1980
DE000006718708 DONNA
Data nascita:  01-01-2000

DE000000033425
Data nascita:  17-06-1984

DE000011237087 OSSA
Data nascita:  01-01-1985

DE000000006847 ROM
Data nascita:  05-10-1981

DE000006092994 UTTA
Data nascita:  01-01-2000

DE000000033610 HORB
Data nascita:  03-02-1988

DE000923432164 NINA
Data nascita: 10-12-1984

IONE

BALBACH

STRASS
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DE00000001969
DE00000029806
DEO00000001974
DE00000641246
DE00000002008
DE00092840364
DEO00000970694
DE00000340819

DE00000001656
DE00000578149
DE00000000346
DE00000596446
DEO00000970694
DE00092105165
DE00000000395
DE00092753163

BIMBO

STREIF

HIRSCHI

HORROR

ROMULUS - 1975

HARDEN

USCHI

HORROR

ROXER

4" GENERAZIONE
BALBO

11-07-1974
01-01-2000

Data nascita:
Data nascita:
16-02-1975
01-01-2000

Data nascita:
Data nascita:
14-01-1978
01-01-1977

Data nascita:
Data nascita:
10-12-1979
01-01-1980

Data nascita:
Data nascita:

14-05-1975
01-01-1951

Data nascita:
Data nascita:

22-05-1978
01-01-2000

Data nascita:
Data nascita:
10-12-1979
30-04-1977

Data nascita:
Data nascita:
30-10-1982
18-04-1980

Data nascita:

Data nascita:
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